
Dziennik Ustaw Nr 88 - 4691 - Poz. 985 i 986 

985 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 21 października 1999 r. 

w sprawie ustanowienia opłaty celnej dodatkowej na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerw
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakładania 
opłat celnych dodatkowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485 
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1999 r. opła
tę celną dodatkową, w wysokości określonej w załącz
niku do rozporządzenia, od towarów rolnych wymie
nionych w tym załączniku, wprowadzanych na polski 
obszar celny i zgłaszanych organom celnym w celu do
puszczenia do obrotu, jeżeli ilość tych towarów prze
kroczy w roku kalendarzowym wielkość progową okre
śloną w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej z dnia 15 lipca 1999 r. w sprawie 
określenia wielkości progowych dla niektórych towa-

rów rolnych przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 63, 
poz. 723). 

§ 2. Opłata celna dodatkowa, o której mowa w § 1, 
nie jest pobierana od towarów rolnych wprowadza
nych na polski obszar celny na podstawie rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre 
towary rolne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 158, 
poz. 1037 oraz z 1999 r. Nr 12, poz. 98 i Nr 57, poz. 597). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 21 października 1999 r. (poz. 985) 

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH OBJĘTYCH OPŁATĄ CELNĄ DODATKOWĄ 

Wysokość 
Kod PCN Wyszczególnienie opłaty celnej 

dodatkowej 

1210 Szyszki chmielowe, świeże lub suszone, nawet mielone, sproszkowane 
lub w formie granulek; lupulina: 

121020 - Szyszki chmielowe, mielone, sproszkowane lub w formie granulek; 
lupulina: 

12102090 O - - Pozostałe 18,5% 

986 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 21 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obowiązku pobierania opłaty celnej dodatkowej 
od niektórych towarów przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerw
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakładania 
opłat celnych dodatkowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485 
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
24 maja 1999 r. w sprawie ustanowienia obowiązku po
bierania opłaty celnej dodatkowej od niektórych towa-

rów przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 50, poz. 512) 
załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okre
ślone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 




